3

Выборы

депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края седьмого созыва
11 сентября 2022 года
Окружная избирательная комиссия

одномандатного избирательного округа № 21

353740, Краснодарский край, ст. Ленинградская, ул. Чернышевского, д. 179,

Тел./факс (86145) 7-10-17, e-mail: lentik23@mail.ru

РЕШЕНИЕ

окружной избирательной комиссии

	«9» августа 2022 года

	№ 8/24

О регистрации доверенных лиц кандидата в депутаты
Законодательного Собрания Краснодарского края
седьмого созыва по одномандатному избирательному
округу № 21 Беловол Жанны Викторовны
Рассмотрев документы, представленные в окружную избирательную комиссию для регистрации доверенного лица кандидата в депутаты Законодательного Собрания Краснодарского края седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 21, в соответствии с частями 1-3 статьи 34 Закона Краснодарского края от 21 августа 2007 г. № 1315-КЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края», окружная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1.  Зарегистрировать доверенных лиц кандидата в депутаты Законодательного Собрания Краснодарского края седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 21 Беловол Жанны Викторовны в количестве 2 человек (список прилагается).
2. Выдать зарегистрированным доверенным лицам удостоверения установленного образца.

3. Разместить настоящее решение на странице окружной избирательной комиссии в сети Интернет.
4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения на секретаря окружной избирательной комиссии Е.И. Площенко.
	Председатель окружной
избирательной комиссии

	Д.П. Офицеров

	Секретарь окружной
избирательной комиссии

	Е.И. Площенко

Приложение

к решению окружной
избирательной комиссии
от 9 августа 2022 г. № 8/24
СПИСОК

доверенных лиц кандидата в депутаты Законодательного Собрания
Краснодарского края седьмого созыва по одномандатному

избирательному округу № 21
Беловол Жанны Викторовны
1. Деркунский Иван Сергеевич, дата рождения – 12 июня 1956 года, род занятий – пенсионер.
2. Пешина Татьяна Ивановна, дата рождения – 2 сентября 1948 года, род занятий – пенсионер.